FERNAN EUDA
ORDE

R
PESAS 2023

CI PA

41

.

;'Ogj

C.P.L •

k

TERMO DE HoMoLoGAçAo DA DISPENSA ELETRONICA NQ 015/2023-DP

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 00003.2023050810001-40

Aos trinta e urn dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, EUDASIO FERNANDES CEZAR, ORDENADOR
DE DESPESAS 2023 do(a) Secretaria de Desenv. Urbano e Meio Ambiente,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação. para que produza seus
efeitos legais e juridicos.

RESULTADO DA HoMoGAcAo

LICITANTE: 31.025.807/0001-02 - YK SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

Item Descrico Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

EXECUCAO DE OBRAS
DE DRENAGEM

1 (BLJE!ROS)PARA AO PROPRIO 1.0 SERV1O 97.448.68 71.160.60 71.160.60
DISTRiO DE cAPrrAo
MOR

Total— ........ ....... ......... .R$ 71.160,60

Homologado para VK SERVICOS E CONSTRUCOES ELREU inscri~
eta

PJ/MF N° 31.025.807/0001-02,
pelo meihor valor de R$ 71.160,60 (setenta e inn mil, cento e sesse reai centavos), em 31/05)2023.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sftio eletrOnico:

R. José .Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000